Druk- en zetfouten voorbehouden. De getoonde afbeeldingen zijn slechts
ter indicatie. De afbeeldingen kunnen afwijken van de werkelijkheid.
Eleqtron, Edisonstraat 87, 3281 NC Numansdorp, Nederland
T +31 (0)88 030 61 00 sales@eleqtron.nl - www.eleqtron.nl
TOONAANGEVEND
IN STEKERBAAR
TCPDF and FPDI
Doorvoer rond zamak Ø 60mm 12mm hoog wit gelakt
Qneqt ronde kabeldoorvoer, zamak, Ø 60mm, 12mm hoog, witgelakt.
Artikelcode: KD60L.418
Laatst gewijzigd: 01-01-2021
Merk: Qneqt
Type: Kabeldoorvoer
ETIM groep: EG000006 - Installatiekanalen voor wand
en plafond
ETIM class: EC002596 - Flexibel
kabelgeleidingssysteem
Synoniemen: Bureau-Cablemanagement, Flexibel
kabelgeleidingssysteem, Halogeenvrij
kanaal, Kabelkanaal, Kanaal,
Leidingbeschermkanaal, Leidingkanaal,
PVC-kanaal
8 7 1 9 2 4 4 5 6 4 3 6 1
Pagina 1/3
Druk- en zetfouten voorbehouden. De getoonde afbeeldingen zijn slechts
ter indicatie. De afbeeldingen kunnen afwijken van de werkelijkheid.
Eleqtron, Edisonstraat 87, 3281 NC Numansdorp, Nederland
T +31 (0)88 030 61 00 sales@eleqtron.nl - www.eleqtron.nl
TOONAANGEVEND
IN STEKERBAAR
TCPDF and FPDI
Specificaties
Hoogte: 12 mm Materiaal: Overig
Breedte: 67.8 mm Kwaliteitsklasse: Overig
Lengte: 0 mm Halogeenvrij: Ja
Nuttige doorsnede: 0 mm² Kleur: Overig
Kleinste buigradius horizontaal: 0 mm Bevestigingswijze: Overig
Kleinste buigradius verticaal: 0 mm
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0 gr
Pagina 2/3
Druk- en zetfouten voorbehouden. De getoonde afbeeldingen zijn slechts
ter indicatie. De afbeeldingen kunnen afwijken van de werkelijkheid.
Eleqtron, Edisonstraat 87, 3281 NC Numansdorp, Nederland
T +31 (0)88 030 61 00 sales@eleqtron.nl - www.eleqtron.nl
TOONAANGEVEND
IN STEKERBAAR
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3